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Olle Frödin, läranep. /SOC
Maria Lögfren Martinsson, läranep./PED
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Linn Alenius Wallin, dokt. rep.

Agneta Mallén, studierektor
Susanne Lindberg, TA
Michelle Neese, ekonom
B altazar Gras, stud. rep.

$1 Fastställande av dagordning
Dagordningen fastställdes. Lisa Eklund ftireslog en extra punkt till dagordningen om kallelse
av professur, se $10.

$2 Utseende av justeringsperson
Maria Löfgren Martinsson utsågs till justerare. Sébastien Tutenges utsågs till sekreterare.

$3 Föregående protokolt (bilaga 1)

Styrelsen godkände föregående mötesprotokoll.

$4 Meddelanden
- Personal

Rekrytering av professur i socialantropologi: Sökanden Jon Mitchell har tackat nej till tjänsten. Nästa

sökande på tur är professur William Mazzarella.

Rekrytering av doktorander pågår. Ansökningarna har kommit in och ska granskas.

Rekryteringskommittén består av ,{sa Lundqvist, Shai Mulinari, Sébastien Tutenges, samt Sara Eldén

Rekrytering av BUL pågår. Ansökningarna har kommit in och ska granskas. Rekryteringskommittén
består av Mimmi Barmark, Lisa Eklund och Jan Mewes.

Ett vikariat som studievägledare pã70% undr l2 månader har utlysts tillsammans med institutionen

för kommunikation och medier, där vår institution har 20o/o für att frigöra tid for Caroline som ska

arbeta med ett SI projekt på fakulteten.

Anna Ilsøe (Københavns universitet) och Bertil Rolandsson (Göteborgs universitet) är gästforskare på

Sociologen.



- Prefektråd

Institutionen har haft ett bra samtal med fakulteten och det råder samstämmighet vad gäller att fora
över PED HA,S till sociologi für att täcka upp för det utökade utbildningsuppdraget sociologiska
institutionen fått i och med att avdelningen for pedagogik lagts ner och kurser och program numera
går under sociologisk flagg.

Fakultetens ambition är aft alla MA-utbildningar som kan ska ges på engelska.

Utvärderingen av Sociologens MA-program i sociologioch socialantropologi, forskarutbildning i
sociologi och socialantropologi, samt kriminologiprogram pågår. Platsbesök av sakkunniga äger rum
l7 maj (sociologi och socialantropologi) samt l3 juni (kriminologiprogrammet).

Föranmälningar pä profilområden är nu inlämnade till rektor, och av dessa 26 ska 5 profilområdena tas

fram.

- Doktorandkollektivet
Ingenting

-Studenterna
Studenterna har kritik mot examinationen på en kurs, en diskussion som får tas vidare med
kursansvarig och studierektor.

$5 Registreringar

Antalet sökande till alla våra mastersprogram har stigit sedan 2021.

$6 Kursutbut

SOCAO7 kommer inte att ges igen, enligt tidigare beslut som ligger fast.

Agneta Mallén berättade att kursen SOCB5O (organisationssociologi, på distans) slopats
tidigare men eftersom institutionen blivit erbjuden extra anslag ftir livslångt lärande så ska
kursen ändå ges ht-22. Kursen finansieras genom extra anslag.

$7 Kursplaner

Styrelsen godkänner den reviderede kursplanen for SOCA06, Sociologi: Fortsättningskurs,
fürutsatt att planen är i överensstämmelse med fakultetens bestämmelser.

Styrelsen godkänner den reviderade kursplanen for SOCN06, Sociologi: Metod och
samhällsanalys.

$8 Litteraturlistor

SOCA26, Sociologi: Global utvecklingssociologi och hållbar utveckling, dk3: Det diskuteras
att vissa böcker i kurslitteraturen är för dyr. Den delkursansvarige bör byta böcker eller
motivera varftir de är nödvändiga.



SOCC0l, Sociologi: Fördjupning i teori och metod (Bilaga 3a): Litteraturlistan godkänd

$9 Meritvärderingsmall Cultural Criminology

Agneta Mallén presenterar de nya kriteriema ftjr att värdera ansökama till mastersprogrammet
i cultural criminology. Hon betonar vikten av transparenta kriterier für hur vi värderar de

sökande. Det diskuteras om kandidatuppsats ska ges extra poäng eller ingå i det
genomsnittliga betyget. Styrelsen enades om att godkänna meritvärderingsmallen, samt att

utvärdera mallen efter ett år ftir att ta ställning till om kandidatuppsats ska ge extra poäng.

$10 Kallelse av professor

Det diskuterades om vi ska kalla en professor i sociologi. Fördelar och nackdelar med denna

strategi diskuterades, men inget beslut togs. Detta ska tas upp igen på strategimötet 5 april
2022. Styrelsen enades om att studierektor Agneta Mallén, forskningsansvarig Mikael
Klintman och lärarrepresentant Olle Frödin sätter samman ett underlag innehållande
behovsanalys och kravprofil för kallelse av professor som ska diskuteras på nästa

strategimöte.

$11 Övriga frågor
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